

Types de concessions	Surface en m ²	Prix en €
Emplacement 15 ans	1	112,00 €
	2	224,00 €
	2,5	280,00 €
	4	448,00 €
	5	560,00 €
Emplacement 30 ans	1	224,00 €
	2	448,00 €
	2,5	560,00 €
	4	896,00 €
	5	1 120,00 €
Columbarium 10 ans St-Chamond / Izieux (ancien)		275,00 €
Columbarium 10 ans St Martin Nouveaux colombariums Izieux / St-Chamond		540,00 €
Cavurne 15 ans St-Chamond / Izieux		765,00 €
Reprise avec caveau (par place) (A ajouter au prix de l'emplacement)		395,00 €
Dalle en granite (jusqu'à 2,5m ²) (Suite à reprise de concession - A ajouter au prix de l'emplacement)		500,00 €
Dalle en granite (+ 2,5m ²) (Suite à reprise de concession - A ajouter au prix de l'emplacement)		1 000,00 €
Stèle en granit (S/Concession jusqu'à 2,5 m ²) (Suite à reprise de concessions - A ajouter au prix de l'emplacement)		350,00 €
Stèle en granit (S/Concession + de 2,5 m ²) (Suite à reprise de concessions - A ajouter au prix de l'emplacement)		700,00 €
Dalle autres matériaux (jusqu'à 2,5 m ²) (Suite à reprise de concessions - A ajouter au prix de l'emplacement)		300,00 €
Dalle autres matériaux (+ de 2,5 m ²) (Suite à reprise de concessions - A ajouter au prix de l'emplacement)		600,00 €
Stèle autres matériaux (S/Concession + 2,5 m ²) (Suite à reprise de concessions - A ajouter au prix de l'emplacement)		250,00 €
Plaques nominatives - jardin du souvenir		27,00 €
Vacation - crémation		20,00 €